[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов
Киселевского городского округа
РЕШЕНИЕ
№ 39-н
«30» сентября 2021 года
О согласовании на частичную замену дотации на
выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных
районов (муниципальных округов, городских округов)
дополнительным нормативом отчислений в бюджет
Киселевского городского округа от налога на доходы физических лиц
В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 12 Закона Кемеровской области от 24.11.2005 № 134-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Кемеровской области-Кузбассе», Совет народных депутатов Киселевского городского округа
РЕШИЛ:
1. Согласиться на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) дополнительным нормативом отчислений в бюджет Киселевского городского округа от налога на доходы физических лиц:
- по кодам бюджетной классификации Российской Федерации 1 01 02010 01 0000 110, 1 01 02020 01 0000 110, 1 01 02030 01 0000 110, 1 01 02040 01 0000 110, 1 01 02050 01 0000 110, 1 01 02090 01 0000 110:
на 2022 год в размере 23,08 %;

на 2023 год в размере 22,91 %;

на 2024 год в размере 22,71 %;
- по кодам бюджетной классификации Российской Федерации 1 01 02080 01 0000 110, 1 01 02100 01 0000 110, 1 01 02110 01 0000 110:
на 2022 год в размере 20,08 %;

на 2023 год в размере 19,93 %;

на 2024 год в размере 19,75 %.
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее Решение вступает в силу с  момента его официального опубликования.
4. Направить настоящее Решение в Министерство финансов Кузбасса в срок до 01 октября 2021 года.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета Совета  народных депутатов  Киселевского городского округа  по бюджету и финансам             Л.А. Иванову
Председатель Совета народных депутатов

Киселевского городского округа                                                                                         А.А. Гребенкин
Глава Киселевского городского округа                                                                 М.А. Шкарабейников